
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-04-009400-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кучерук Олена Миколаївна, 380678292877,
KUCHERUK.OM@KTE.KMDA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Насосні агрегати, дренажні насоси, насоси вакуумні
мембранні, насос гідравлічний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42120000-6: Насоси та компресори

ЛОТ 1 — Лот 1 - Насосні агрегати, дренажні насоси

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Насос занурювальний
дренажний з ріжучою
фрезою

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

1 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Насос занурювальний
фекальний з
подрібнювачем

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

2 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Насосний агрегат
БГ11-24

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

2 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Насосний агрегат
НМШ 32-10-18/4

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

2 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024



Насосний агрегат
НМШ 5-25-4,0/4

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

2 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Насосний агрегат
НМШ 5-25-4,0/4Б-10УЗ

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

6 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Насос фекально-
дренажний

ДК 021:2015:
42122000-0 —
Насоси

1 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару здійснюється
на умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця в
м. Києві

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника, протягом 30
(тридцяти) календарних днів від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

693 434,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 934,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - Насоси вакуумні мембранні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Насос вакуумний
мембранний

ДК 021:2015:
42122000-0 — Насоси

2 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару
здійснюється на
умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця
в м. Києві

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника, протягом 30
(тридцяти) календарних днів від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 632,46 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

626,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 – Насос гідравлічний

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гідравлічний насос
з пневматичним
приводом (педаль)

ДК 021:2015:
42122000-0 — Насоси

1 штука 00000, Україна,
Київська область,
Київ, Поставка
Товару
здійснюється на
умовах DDP
(Інкотермс 2020) за
вказаними у
відповідних
замовленнях
адресами
розміщення
підрозділів Покупця
в м. Києві

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника, протягом 30
(тридцяти) календарних днів від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 360,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

183,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 жовтня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


